PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ I

Số: 409/TB-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 21 tháng 11 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 12

NĂM HỌC 2022 – 2023

* Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tổ chức dạy học theo KH thực học tuần 12.

- Kiểm tra hoạt động sư phạm đối với giáo viên

- Tổ chức đánh giá đảng viên năm 2022

Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo

Lực lượng

tham gia

Ghi

chú

Thứ 2

21/11

- Chào cờ - HĐTN

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Thực hiện kiểm tra nội bộ theo KH

- Tiếp tục duy trì các nề nếp, thực hiện

nghiêm nội quy. Tăng thời lượng phát

thanh măng non tuyên truyền phòng

chống bạo lực trong trường học, thực

hiện luật ATGT đường bộ, phòng

chống dịch bệnh

- Tham gia tự luyện IOE đủ 15 vòng

chuẩn bị cho kỳ thi vòng cấp trường

- Tổ chức dạy thực hiệm GDĐP tại

trường THCS Nguyễn Du

- Tổ chức triển khai BHYT năm 2023

HT

- Toàn trường

- Toàn trường

- Đ/c Phong, tổ CM,

GV

- TPT, GVCN, HS

- GV Tiếng anh,

GVCN, HS

- Đ/c Phong, tổ CM,

GV, HS

- GVCN, HS

Thứ 3

22/11

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Kiểm tra công tác thư viện của Sở

GD

- Kiểm tra công tác thiết bị

- Tiếp tục ôn luyện đội tuyển thi chọn

HSG các môn văn hóa cấp thị xã

- Đăng ký tham gia giải Bóng đá, giải

điền kinh

HT

- Toàn trường

- CBGVNV

- CBGVNV

- GV, HS

- GV TD, HS

Thứ 4

23/11

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Kiểm tra công tác PCGD của Sở GD

- Câp nhật thông tin cá nhân, ảnh thẻ

trên phần mềm SMAS

HT

- Toàn trường

- CBGVNV

- Đ/c Phong, GV

Thứ 5

24/11

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Tổ chức đánh giá chất lượng tổ chức

cơ sở Đảng, đảng viên

HT

- Toàn trường

- Đảng viên

Thứ 6 - Thực hiện dạy – học theo TKB HT - Toàn trường

25/11 - Tổng hợp danh sách học sinh hộ

nghèo, cận nghèo, hoàn cảnh khó khăn

và gia đình có thu nhập thấp năm 2023

- Tập huấn phần mềm MISA

- GVCN

- Đ/c Hải KT

Thứ 7

26/11

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Tổ chức chuyên đề cấp trường

- Tập huấn công tác PCCC tại phường

Đức Chính

- Tập huấn phần mềm MISA

HT

- Toàn trường

- CBGVNV

- Đ/c Đức, Toàn,

Chấp

- Đ/c Hải KT

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Phú

		2022-11-21T10:11:51+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Mạo Khê I<thcsmaokhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!